П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от 29.11.2010                          № 1366

г.Данилов

   О перечислении субсидии

   Полозову Александру Валентиновичу

        В целях реализации муниципальной целевой программы «Государственная поддержка граждан, проживающих на территории Даниловского муниципального района, в сфере ипотечного жилищного кредитования» на 2010 год, и уведомления о предоставлении на условиях софинансирования  средств областного бюджета местному бюджету для выдачи Полозову Александру Валентиновичу субсидии на приобретение (строительство) жилья от 24.11.2010г.     № 104,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Даниловского муниципального района (Л.А.Самарина) перечислить субсидию Полозову Александру Валентиновичу на приобретение жилья с привлечением ипотечного кредита в сумме 348 996 рублей (279 197 рублей - средства областного бюджета, 69 799 рублей -  средства муниципального бюджета) на именной блокированный счет № 40817 810 6 77039500186/31 открытый в Дополнительном офисе №0017/0224 городского отделения №17 Северного Банка Сбербанка России.
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                     А.В.Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом
                                             М. Б. Семёнов

«___»_________________2010г.

Первый зам. Главы администрации

Даниловского муниципального района

«___»_________________2010г.                                         Е.Б. Иовлева

Начальник финансового управления

администрации Даниловского

муниципального района

«____»________________2010г                                          З.А. Матакова

.

Зам. главы администрации Даниловского

муниципального района,

начальник управления по

орг.работе и муниципальной службе                                 З.К. Ретунская

«____»________________2010г.

Направить: область, дело, прокуратура, финансовое управление, отдел бухучета и отчетности, Кирилловой Г.М.

Кириллова

5-11-45

Для регистрации:

Егорова

PAGE
2